

Ejendomsselskabet Haslevhus A/S

Svanevej 10 - 12

5690 Tommerup

CVR-nummer 28158823

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. oktober 2020

Niels Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Haslevhus A/S
Svanevej 10 - 12
5690 Tommerup

Hjemstedskommune: Assens
CVR-nummer: 28158823
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Bestyrelse

Per Jessen
Line Ravn Fredensborg
Niels Erik Pedersen
Kim Fuglsang

Direktion

Niels Erik Pedersen

Revisor

Dansk Revision Odense
Godkendt revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning, køb og salg af fast ejendom samt gennemførelse af byggeprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat for regnskabsåret 2019/2020 udviser et overskud før skat på TDKK 11, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på TDKK 1.294.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes et uændret driftsresultat.

Ledelsen har vurderet, at selskabets ejendomme har skiftet karakter til investeringsejendomme. Som følge heraf er selskabets varebeholdning af handelsejendomme under omsætningsaktiver, der ved begyndelsen af regnskabsåret udgjorde TDKK 4.151, overført til investeringsejendomme under anlægsaktiver.

Der ligger et uudnyttet potentiale i selskabet, idet der indgår et ubebygget grundstykke med mulighed for at opføre ca. 1.400 m² nybyggeri på matriklen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Nettoomsætning	142.048	139
	Ejendomsomkostninger	-87.354	-96
	Andre eksterne omkostninger	-19.375	-10
	Bruttofortjeneste	35.318	34
1	Andre driftsomkostninger	0	-214
	Resultat før finansielle poster	35.318	-180
2	Finansielle omkostninger	-23.913	-93
	Resultat før skat	11.405	-273
	Skat af årets resultat	-2.508	60
	Årets resultat	8.897	-212
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	8.897	-212
	Resultatdisponering i alt	8.897	-212
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
4	Investeringsejendomme	4.151.006	0
	Materielle anlægsaktiver	4.151.006	0
	Anlægsaktiver i alt	4.151.006	0
	Handelsejendomme	0	4.151
	Varebeholdninger	0	4.151
	Udskudte skatteaktiver	5.000	5
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	111
	Tilgodehavender	5.000	116
	Likvide beholdninger	131.708	101
	Omsætningsaktiver i alt	136.708	4.368
	Aktiver i alt	4.287.714	4.368

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Overført resultat	294.027	285
5	Egenkapital i alt	1.294.027	1.285
	Deposita og forudbetalt leje	34.989	35
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.927.238	3.015
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.508	0
	Anden gæld	18.951	23
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.993.687	3.083
	Gældsforpligtelser i alt	2.993.687	3.083
	Passiver i alt	4.287.714	4.368
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
1 Andre driftsomkostninger		
Frigørelse forpligtelse vejeta blering	0	214
Andre driftsomkostninger i alt	0	214
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	22.617	92
Andre finansielle omkostninger	1.297	1
Finansielle omkostninger i alt	23.913	93
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret ikke haft beskæftigede ud over den ulønnede direktion, hvilket er uændret fra sidste år.		

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

4 Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb - overførsel fra handelsejendomme	4.151.006	0
Kostpris 30. juni	4.151.006	0
Investeringsejendomme i alt	4.151.006	0

Investeringsejendomme består af en ejerlejlighed på 272 m² med ét erhvervslejemål på 138 m² og 134 m², som henligger uden udlejning. Ejerlejligheden er beliggende i Høje Taastrup. Det er muligt at ændre ejerlejligheden til to boliglejemål. Herudover er der en ubebygget grund på 537 m², hvor der påtænkes opført en boligudlejningsejendom. Ejendomme værdiansættes, jf. regnskabspraksis, årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening. Den ubebyggede grund er ikke udlejet, hvorfor "normal-indtjeningsmodellen" ikke kan anvendes. Dagsværdi for ubebyggede grunde opgøres i stedet ud fra prisen for sammenlignelige grunde eller salgsemner på et tilsvarende stadium.

Dagsværdi af lejligheder er indregnet til TDKK 2.051, medens dagsværdi af ubebygget grund er indregnet til TDKK 2.100.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien for lejligheder er:

	2019/20
Afkastkrav i %	3,5

5 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	1.000	285	1.285
Årets resultat	0	9	9
Egenkapital ultimo	1.000	294	1.294

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NP Holding A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med ejerforeningen er tinglyst pantebreve på i alt TDKK 42 i investeringsejendomme indregnet til TDKK 4.151.
